Henricus rex Theutonicus, ducens secum Philippum Henry of

T-,1 T . . . 1
(iormaiiy

Dlandrcnsium comitem, venit ad patrcm suum cum goestoitaiy.

multis in Ytaliam, natalitios dies ibidem celebraturus.

Johannes filius refifis Anoiorum, vocatus Hybemige John
,...,, X • returnsfrom

dominus, m Anwliam rediit xvi" kalendas Januarii, irciand,

-r TT . m •
DeC.17.

MCLXXXVi. Inter Hem-icum regem Teutomcum et a.d.hsg.

Constantiam filiam Rogeri Siculi regis, amitam vero JJeTinf^of

Willehni regi Siculi generi regis Anglorum, matrimonium ^^^^^^'
'

celebratum est.

Sexto kalendas Februarii Viennensis archiepiscopus coronation

Fredericum imperatorem Romanum Mediolani corona- emperorat

T-,1 •Ti^i'- !•! •
Milan,

vit. Eodem m die Aquilexensis patriarcha coronavit Jan. 27 ; and

TT • m 11 T of his son.

Henricum regcm Teutonicum, et ab ea die vocatus est

Csesar. Quidam episcopus Teutonicus coronavit Con-

stantiam amitam Willehni regis Siculi generi regis

Angiorum. Hcec acta sunt in monasterio Sancti Am-
brosii.

" ' Urbanus papa Baldewino Cautuariensi archiepiscopo et Letter of

" omnibus per Cantuaricnsem provinciam constitutis. toBaldwiii,

" Defuncto piee recordationis papa Lucio, tractatus habitus ]^I^^^q^"
est a fratribus de successoris electione. Cum itaque plures tion.

" in ecclesia Dei viri venerabiles et prudentes, in quos eorum
" vota consultius ut credimus et dignius potuissent concur-
*'

rere, ad insufficientiam nostram oculos intenderunt, et
" factum est sicut Domino placuit, ut nos quibus ad tant»
"

dignitatis fastigium nec vires nec merita suffragantur, iu
" patrem sibi eligerent et pastorem. Nos vero, ne ex dilatione
" negocii, vel pertinacia reluctandi, aliquod in ecclesia pericu-
'

'

lum proveniret, consensimus licet inviti injuncti oneris subire
" laborem."

" Urbanus papa fratribus suis episcopis et omnibus perLetterof
" Cantuariensem provinciam constitntis.

to tl?"
" Nos Anglicanam ecclesiam paterna^ considerationis oculis bisliops.

" intuentes, ad salutem ipsius ct spiritalcs" in Christo profec-

1 The letter from which this is

extractcd is given in fulL iu Beue-

dict, i. 340, and Iloveden, ii. 305,

306, nith the date, Verona, Janu-

ary 12.

^ spiritales] spirituales; 15.
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Meeting of
princes at
Gisori,
Mar. 10.

A.D. 118G.
** t"^' communi consilio fratriim nostrorum dccrcvimuR ordi-

Hctrivusthe " nandum, ut venerabilis fratcr nostcr Baldcwinus Cantuaricnsis

Uaidwin. " f>i'cliiepiscopus, de cujus mcritis ot virtute, sapicntia paritcr
" et doctrina, ecclesia universa congaudct, ministerio legationis

acccpto, vices nostras ad bonorem ccclesias, et totius regni
" salutom et paccm pcr subditam sibi provinciam exequatur."

Tiiodukoof Dux Burgundia^ Widonem castellanum de Vergeio

faiis"to diebus multis obsidione vallavit. Wido confugiens ad

the einperor rcgem Fraucorum castrum et castellaniam totam ejus

iiim. potestati subjecit. Dux vero, tale factum traherc

volens ad injuriam imperatoris Romani, nulla ratione

potuit impetrare quod imperator sui fines transgre-

deretur imperii. Sic rex Francorum castrum pacifice

possidet memoratum.

Rex Francorum, rex Anglorum, comes Flandrensis,

comitissa Campania?, Margarita regina Hemici regis

filii regis Anglorum relicta, convenerunt prope Gisor-

cium vito idus Martii. Redacta sunt ad paccm et

concordiam qufe vertebantur inter regem Francorum

et comitem FlandrijB de toto tenemento RaduLfi

quondam comitis Viromandorum. Quinetiam qusestio

qua3 mota fuerat inter regem Anglorum et prsedictam

reginam, tam super dote sua quam super donatione

propter nuptias, amicabili compositione finem accepit.

Theraooii Luna passa est eclipsim xvi° kalendas Maii noctis
cclipsed. 1

Apr. i6;tiie nora prima.
' Sol passus est eclipsim xi° kalendas Maii hora diei

prima.

Rex Anglorum tractus Aquitanici munitiones natura

locorum vel hoininum artificio tutiores in sua potes-

tate recipiens, cas pro velle suo custodise deputavit.

Et licet hoc Ricardum comitem Pictaviensium graviter"

forsan ofi"enderet, eum tamen in nullo reclamantcm

and rcinrns invcnit patcr suus. Itaquc cum Andegavia, Turonia,
toEnu'laiKl, ^ • t^ •

,

• tvt • • i' ~ Ccnomannia, Bntannia, JNormannia, jocuncUB pacis

tranquillitate gauderent, rex redit in Angliam, navi-

gationis cursum consummans felicitcr apud Hamonis

portum v^" kalcndas Maii. Regina cum rege trans-

fretavit eadem in navi. Sub enavigatione rex Win-

Henry
aiipoints
oflicors in
Aquitaine

;

Ai)r. -17.
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toniensem episeopum visitavit apiid Mcrewelle, sub A.D.iise.

ipsa nocte quiescens Wintoniiie. wlnchcstcr.

Cantuariensis archiepiscojius dum tcndcrct ad vi- Jicntinfr of

, , . „ ,

.

,
., tlic kinfiaiid

dendum roffem, ci rcx lestinanter occurrit, omnem tho arch-

, . , ., .
bishop.

patri dcDitam exhibens venerationem, et antecessorum

consuetudinem hoc in humilitatis exemplo transcendens.

Archiepiscopus, sollempni processione receptus, Win-Thcareh-

toniensem ecclesiam sunc lcfjationis iUustravit primordio winchestcr,... May 1.

kalendis Maii, duplicis Apostolorum festivitatis au-